PREFEITURA

EDUCAÇÃO

O$cio ng 009/2025 -- GAB/SME Ubá, 21 de maio de 2025

Assunto: Resposta ao ofício CMU 160/2025 Requerimento ng 560/2025

Câmara Municipal de Ubá
At.: VereadorJosé Mana Fernandes

Presidente

À

Assunto: Resposta ao Requerimento nQ 560/2025 -- Capina e Limpeza da Escola Municipal Professora

Mana Luíza Antunes Calçado

Em atenção ao OÜ'cio CMU 160/2025, que encaminha o Requerimento n9 560/2025 de autoria do(a)
Vereador G//son Faze//a F//gue/ras rP/ca-paul, informamos que a providência solicitada já foi
devidamente atendida.

A equipe de manutenção da Secretaria Municipal de Educação realizou os serviços de capína e limpeza

da área interna da Esmo/a A4un/c/pa/ Protfessora Alar/a Z.u/za ,4ntunes Ca/fado, situada no Bairro Santa

Bernadete. O serviço foi executado nos dias 19 e 20 de maio de 2025, conforme fotos que comprovam

a realização.

Colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos adicionais

Atenciosamente,

Lavorato Souza

Secretária Municipal de Educação de Ubá

Praça São Januário, 238 - Centro, Ubá - MG CEP: 36500-066
(32)3541-8600